
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII,
AL REPUBLICII MOLDOVA

INSTITUŢIA MEDICO-SANITARĂ PUBLICĂ 
CENTRUL DE SĂNĂTATE DUBĂSARI 

Str. Păcii nr.70,
MD-4572, corn. Coşniţa,
Tel. +373 (248) 44-2-65 
Fax.+373 (248) 44-7-04 

www.csdubasari.md. 
e-mail: cmfdubasari@ms.md

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, 
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

ПУБЛИЧНОЕ МЕДИКО-САНИТАРНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ ДУБЭСАРЬ 

Ул. Пэчий № 70,
МД-4572, ком. Кошница,
Тел. +373 (248) 44-2-65 
Факс.+373 (248) 44-7-04 

www.es dubasari.md, 
e-mail: cmfdubasari@ms.md

O R D I N

Din 5 /  0 3 _2023 N r.^K

„Cu privire la prelungirea concursului 
pentru ocuparea funcţiilor vacante ”

în conformitate cu prevederile Regulamentului privind angajarea prin concurs a personalului

medical din cadrul IMSP Centrului de Sănătate Dubăsari, aprobat ordinul nr. 20 din 13.03.2023, în 

scopul reglementării procedurii de recrutare, selectare şi angajare a personalului medical, în vederea 

asigurării transparenţei şi accesului echitabil la posturile vacante,

1. Se prelungeşte concursul pentru ocuparea funcţiilor vacante după cum urmează:

1.1. medic pediatru consultant la CS Dubăsari - 1,0 unitate de funcţie.

2.1. medic medicină de familie la Oficiul Medicilor de Familie Cocieri -  1,0 unitate de funcţie.

3.1. medic medicină de familie la Oficiul Medicilor de Familie Pîrîta - 1 , 0  unitate de funcţie.

2. Se aprobă textul anunţului pentru ocuparea funcţiilor vacante ce urmează a fi plasat pe pagina web 

www.csdubasari.md a IMSP CS Dubăsari (conform anexei).

3. Serviciul STI (dl. E.Nicolaev) va asigura plasarea ordinului în cauză, pe pagina web a instituţiei şi 

reţelele de socializare.

4. Serviciul personal (dna I.Rebeja) va organiza recepţionarea dosarelor candidaţilor la ocuparea 

funcţiei vacante în termen de 15 zile din momentul publicării anunţului pe pagina web a instituţiei, 

conform anexei nr. 1.

ORDON:

4.1. medic medicină de familie la Oficiul Medicilor de Familie Oxentea -  1,0 unitate de funcţie.

lo rd in  se aduce la cunoştinţa tuturor persoanelor vizate, 

i î î^ ^ x a  executării prezentului ordin mi-1 asum personal.

jfëtfCS Dubăsari Aurica VINARI

mailto:cmfdubasari@ms.md
http://www.es
mailto:cmfdubasari@ms.md
http://www.csdub


Anexă la Ordinul nr.
din J/ 0 3  ,

ANUNŢ
privind prelungirea concursului pentru ocuparea funcţiilor vacante

IMSP Centrul de Sănătate Dubăsari, anunţă prelungirea termenului privind depunerea dosarelor pentru 

concursul privind ocuparea funcţiilor vacante:

> Medic pediatru consultant la CS Dubăsari -  1,0 post.

> Medic medicină de familie la OMF Cocieri -  1,0 post.

> Medic medicină de familie la OMF Pîrîta -  1,0 post.

> Medic medicină de familie la OMF Oxentea -  1,0 post.

Informaţia privind condiţiile de participare la concurs, documentele ce urmează a fi prezentate de 

către candidaţi, este plasată pe panoul informaţional al instituţiei nominalizate şi pagina web a IMSP 

CS Dubăsari, accesînd următorul link: https://csdubasari.md/blog/detail/anunt-74

Dosarele urmează a fi depuse personal, IMSP Centrul de Sănătate Dubăsari, (secţia resurse 

umane), în termen de 15 de zile de la data publicării, în zilele de luni până vineri, între orele 800-  1500, 

cu excepţia zilelor de sîmbătă şi duminică.

Persoana responsabilă de recepţionarea dosarelor şi furnizarea informaţiilor suplimentare 

referitor la organizarea concursului -  dna Inga Rebeja, Specialist resurse umane, tel. 0248-43-112, 

e-mail: rudubasari@mail.ru

Termenul limită de depunere a dosarelor: 18.04.2023, ora 15:00

mailto:rudubasari@mail.ru

